[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１関係）

地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

申請者
住所
氏名又は名称
及び代表者氏名

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（次エネ）指令第　　　号で地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業費補助金の交付決定の通知のありました地域脱炭素化促進事業等に係る協議会等運営事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記
１  中止（廃止）の理由

２　中止の期間

３　添付書類
　　事業計画書等

	担当者

	郵便番号及び住所
	〒

	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	法人の場合
所属部署名及び役職名

	電子メールアドレス

	電話番号